
       BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
   HERCEGBOSANSKA ŽUPANIJA 
                  GRAD LIVNO 
           OSNOVNA GLAZBENA ŠKOLA
          „Franjo Serafin Vilhar“ 

Broj: 85/25
Livno, 22. travnja 2025. godine

Na temelju članka 17. Zakona o javnim nabavama ("Službeni glasnik BiH", broj 39/14) , (službeni glasnik BiH broj: 59/22) i pravilnika o javnim nabavama Osnovne glazbene škole 
„ Franjo Serafin Vilhar“ Livno članak 3. a sukladno Proračunu Grada Livna br. 01-02-1062/25 od 27. ožujka 2025 godine, Odluci o izvršenju proračuna Grada Livna za 2025. godinu br. 01-02-

1062/25 od 27. ožujka. 2025. godine i Odluci o izmjenama i dopunama Odluke o izvršenju proračuna Grada Livna za 2025 godinu br. 01-02- 1313/25 od 10. travnja 2025.godine, 
ravnatelj škole donosi:

 
 PLAN JAVNE NABAVE ZA OSNOVNU GLAZBENU ŠKOLU „Franjo Serafin Vilhar“  LIVNO ZA 2025. GODINU

Članak 1.
Donosi se   plan nabave O. G. Š. „Franjo Serafin Vilhar“ za 2025. godinu. Plan iz stava 1. ovog članka obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, te sadrži podatke o predmetu nabave, je-

dinstvenom rječniku javne nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, okvirnim terminima za pokretanje postupka nabave i zaključenja ugovora i izvoru financiranja. 
Članak 2.

              Plan nabave je sačinjen u skladu sa Proračunom Grada Livna za 2025. godinu 01-02-1062/25 od 27. 3 2025. Odluci o izvršenju proračuna Grada Livna za 2025. godinu br. 01-02-
1062/25 od 27. ožujka. 2025. godine i Odluci o izmjenama i dopunama Odluke o izvršenju proračuna Grada Livna za 2025 godinu br. 01-02- 1313/25 od 10. travnja 2025.godineU tijeku prora-
čunske godine mogu se vršiti izmjene i dopune Plana nabave.

Članak 3.
Za 2025. godinu utvrđuje se sljedeći Plan nabave roba, usluga i radova:

Red. 
broj

Predmet nabave Šifra
JRJN

Procijenjena
vrijednost

(bez PDV-a)
Vrsta postupka

Okvirni da-
tum pokreta-
nja postupka

Okvirni datum
zaključenja

ugovora
Izvor financi-

ranja
Napomena

1.0 ROBE

1.
2

Uredskih i računalni strojevi, oprema i potrepštine 
osim namještaja i paketa programske podrške

30000000-9 1100KM Izravni sporazum ožujak 2025 travanj 2025 proračun

2.
3

Proizvodi za čišćenje 39800000-0 600 KM Izravni sporazum svibanj 2025 svibanj 2025 proračun

1



3.
4

Tiskani materijal i srodni proizvodi 22000000-0 2500 KM Izravni sporazum svibanj 2025 lipanj2025 proračun

4.
5

Glazbeni instrumenti i dijelovi  37300000-1 6000 KM Izravni sporazum studeni 2025 prosinac 2025 proračun

5.
7

Rasvjetna oprema i električne svjetiljke 31500000-1 500 KM Izravni sporazum srpanj 2025 srpanj 2025 proračun

UKUPNO –  ROBE 10700 KM

2.0 USLUGE

6.
1

Usluga osiguranja od štete i gubitaka 66515000-3 1500 KM Izravni sporazum travanj2025 svibanj 2025 proračun

7.
1

Usluge ugađanja instrumenata 98396000-5 1500 KM Izravni sporazum kolovoz 2025 rujan 2025 proračun

UKUPNO –  USLUGE      3000 KM

3.0  RADOVI

UKUPNO –  RADOVI
SVEUKUPNO (ROBE+USLUGE+RADOVI)

Članak 4.
Ovaj plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internet stranici Osnovne glazbene škole „ Franjo Serafin Vilhar“  Livno. gs-vilhar-livno.com .na stranici /www.ejn.gov.ba.

                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                        Ravnatelj:
                                                                                                                                                                                                                                                                       Mladen Jelović

2

https://www.ejn.gov.ba/

